
eni KART 2T 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

 

eni KART 2T je závodní mazivo založené na směsi syntetických základových olejů, ricinového 

oleje a zejména na míru vybraných aditiv, je formulováno pro dvoutaktní motory v motokárách 

chlazené vodou nebo vzduchem, které jsou provozovány při velmi vysokých otáčkách. 
 

 

CHARAKTERISTIKA (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

Viskozita při 100 °C mm2/s 11,3 

Viskozita při 40 °C mm²/s 77 

Viskozitní index - 137 

Bod vzplanutí (o.k.)  °C 204 

Hustota při 15°C kg/m3 934 

 

 

VLASTNOSTI A VÝKON 

 

 Díky speciálnímu složení eni KART 2T zajišťuje vynikající ochranu proti zadření  i pro  

motory pracující při extrémně vysokých otáčkách. 

 

 Syntetické základové oleje poskytují čistotu v motoru a ochranu před opotřebením, 

které jsou požadovány při vysokém tepelném a mechanickém zatížení typickém pro 

závodní motory. 

 

 

 
 

DOPORUČENÍ 

 

Před přípravou směsi s palivem dobře protřepejte. 
 


